
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

57
34
33
84
80
805
1

100

Name

HENRIQUE SCHMITT
WAGNER DA SILVA OLIVEIRA
BRUNO ANDRADE COUTO
THIAGO BRENNER
PEDRO DE OLIVEIRA
BERNARDO DE MOURA ZAPPELLINI
DOUGLAS PASSING PEREIRA
ANTONY NASCIMENTO MASO

Best Tm

37.672

38.395

40.135

42.889

47.698

49.461

53.536

-.---

Diff

-
+0.723
+2.463
+5.217
+10.026
+11.789
+15.864

-

In Lap

9
10
9
8
8
6
6
1

Cidade

SAO JOSE
SÃO JOSÉ
FLORIANÓPOLIS
BALNEARIO CAMBORIU
FLORIANOPOLIS
FLORIANOPOLIS
SANTO AMARO DA IMPETRATRIZ
FLORIANOPOLIS

Patrocínio

MOTO SHOP -ASW
PAUTA DISTRIBUIDORA/TECHNICAL ARGAMASSAS/BELA VISTA MATERIAI
SERVSUL / MOTO & CIA
CONTABILIDADE PROGRESSO, BY CHINA, INTER LATINA
GARAGE MOTOS
SULDAILHA MOTOS
PAULO MOTOS E BOLICHE STRICK
PAI

Sorted on Best Lap timeCatarinense de Supercross - 4ª Etp
50cc

1º Treino

Practice

Santo Amaro 0,530 Km

16/8/2008 18:10
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